平成２６年５月１３日

各 位

会 社 名 株式会社  住 友 倉  庫

代表者名   社 長   安  部  正  一

（コード番号 9 3 0 3   東証第１部）

問合せ先  総 務 部 長  坂 口  晃

（TEL.06-6581-1181  総務部総務課）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、平成２６年５月１３日開催の取締役会において、平成２６年６月２５日開催予定

の定時株主総会及びその後の取締役会において正式に決定される人事異動について内定いた

しましたので、関連する人事異動と併せて下記のとおりお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

   該当事項なし

２．その他役員の異動

 （１）退任予定取締役

    平成２６年６月２５日付

（取締役退任）  松
まつ

 本
もと

 和
かず

 朗
お

 （現 取締役）

（２）新任取締役候補者

    平成２６年６月２５日付

取 締 役  渡
わた

 邊
なべ

 隆
たか

 文
ふみ

現 監査役

（          ）
 弁護士・公認会計士

（注）渡邊隆文氏は社外取締役候補者であります。

（３）退任予定監査役

平成２６年６月２５日付

（監査役辞任）  渡
わた

 邊
なべ

 隆
たか

 文
ふみ

 （現 監査役）

（４）新任監査役候補者

平成２６年６月２５日付

監 査 役  山
やま

 口
ぐち

 修
しゅう

 司
じ

弁護士

（             ）
 岡部・山口法律事務所代表

（注）山口修司氏は社外監査役候補者であります。

1

３．その他の異動

（１）退任予定執行役員

平成２６年６月２５日付

（執行役員退任）  牟
む

 田
た

 智
とも

 彦
ひこ

執行役員

（現                  ）
開発事業部長 兼 道頓堀再開発室長

                （注）牟田智彦氏は住倉興産株式会社社長に就任予定であります。

（２）その他関連する異動

平成２６年６月２日付

情報ｼｽﾃﾑ部長委嘱
［平成26年6月25日付同解嘱］ 間

ま

 嶋
じま

   弘
ひろし

取締役

（現        ）
常務執行役員

（退 職）  辻
つじ

 村
むら

 秀
ひで

 利
とし

 （現 情報ｼｽﾃﾑ部長）

平成２６年６月２５日付

大阪梱包運輸株式会社

社長に就任予定
石
いし

 井
い

 昌
まさ

 久
ひさ

 （現 営業第一部長）

ﾆｯｹﾙ.ｴﾝﾄﾞ.ﾗｲｵﾝｽ株式

会社社長に就任予定
江
え

 口
ぐち

 忠
ただ

 衛
え

 （現 関連事業部長）

営業第一部長  松
まつ

 永
なが

   透
とおる

 （現 営業第二部長）

 総務部長  坂
さか

 口
ぐち

   晃
あきら

 （現 総務部長 兼 東京総務部長）

情報ｼｽﾃﾑ部長  永
なが

 田
た

 昭
あき

 仁
ひと

 （現 海外事業部長）

海外事業部長  星
ほし

 野
の

 公
あき

 彦
ひこ

 （現 経理部次長）

関連事業部長  広
ひろ

 田
た

 慎
しん

 治
じ

 （現 大阪支店次長）

営業第二部長  桜
さくら

 井
い

   剛
つよし

 （現 営業第二部次長）

 開発事業部長

兼 道頓堀再開発室長
大
おお

 田
た

 晃
こう

 正
せい

 （現 開発事業部次長 兼 道頓堀再発室次長）

 東京総務部長  嶋
しま

 崎
ざき

 真 理
ま  こ  と

  （現 名古屋支店次長）

 西日本営業部付部長  黒
くろ

 木
き

 郁
いく

 雄
お

  （現 横浜支店次長）

2

社外取締役・社外監査役候補者略歴

3

氏 名

渡
わた

 邊
なべ

 隆
たか

 文
ふみ

生 年 月 日  昭和２２年１月２日

略 歴  昭和４８年 ４月  監査法人朝日会計社入社

  昭和５１年１０月 公認会計士登録

  昭和６３年 ４月 弁護士登録

           辻中・森法律事務所所属

  平成 ２年１０月 渡邊・市川法律・会計事務所（後にウイ

           ン総合法律事務所に改称）開設

  平成１６年 ６月 株式会社椿本チエイン 社外監査役

           現在に至る

  平成１７年 ６月 当社監査役

           現在に至る

  平成２３年 ６月 ウイン総合法律事務所解散

           渡辺法律会計事務所開設

           現在に至る

  平成２６年 ６月 当社監査役退任（予定）

  当社取締役（予定）

  （注）渡邊隆文氏は社外取締役候補者であります。

氏 名

山
やま

 口
ぐち

 修
しゅう

 司
じ

生 年 月 日  昭和３１年１２月２７日

略 歴  昭和５７年 ４月 弁護士登録

  昭和６２年 ４月 英国クライド・アンド・カンパニー法律

           事務所所属

  平成 ２年 ９月 岡部・山口法律事務所開設

  平成１２年 ３月 ザインエレクトロニクス株式会社 社外

           監査役

           現在に至る

  平成１６年 ６月 玉井商船株式会社 社外監査役

           現在に至る

  平成２２年 １月 岡部・山口法律事務所 代表

           現在に至る

  平成２６年 ４月 法務省法制審議会商法（運送・海商関係）

           部会委員

           現在に至る

  平成２６年 ６月 当社監査役（予定）

  （注）山口修司氏は社外監査役候補者であります。

  以 上

（ご参考）

取締役、監査役及び執行役員の体制（平成２６年６月２５日付予定）

代表取締役社長

社 長 執 行 役 員
 安 部 正 一

代 表 取 締 役

専 務 執 行 役 員
 矢 吹  治  海上業務部担当

代 表 取 締 役

専 務 執 行 役 員
 松 井 建 裕

業務部、ｱｰｶｲﾌﾞ事業部、関連事業部、開発事業部、

監査部、道頓堀再開発室担当

取 締 役

常 務 執 行 役 員
 安 藤 和 雄

営業第一部、西日本営業部、航空貨物部、

ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ室担当、ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ室長委嘱

取 締 役

常 務 執 行 役 員
 間 嶋  弘  総務部、経理部、事業推進部、情報ｼｽﾃﾑ部担当

取 締 役

常 務 執 行 役 員
 小 野 孝 則

海外事業部、営業開発部、営業第二部、

国際ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ室担当

取  締  役  渡 邊 隆 文

監査役（常勤）  岡 本 和 善

監査役（常勤）  松 本 一 則

監  査  役  河 内 悠 紀

監  査  役  馬 渕 睦 夫

監  査  役  山 口 修 司

執 行 役 員  小 林 雅 行  大阪支店長

執 行 役 員  小河原弘之  横浜支店長

執 行 役 員  藤 村 成 一  神戸支店長

（注1）取締役 渡邊隆文氏は、社外取締役であります。

（注2）監査役 河内悠紀、馬渕睦夫及び山口修司の各氏は、社外監査役であります。

（注3）異動は下線にて表示しております。

以 上